град Габрово“, финансиран по Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово 

РЕШИ: 

Упълномощава Кмета на Община Габрово да подпише Запис на заповед за 
обезпечаване на авансово плащане в размер на 3 150 000 лв. (три милиона сто и 
петдесет хиляди лева), представляващи 35 % от стойността на безвъзмездната 
финансова помощ по проект BG16RFOP001-1.016-0003 “Развитие на устойчив 
градски транспорт на град Габрово“, финансиран по Оперативна програма 
„Региони в растеж“ 2014-2020 г., съгласно Договор за безвъзмездна финансова помощ